(
FUNDACC Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba
Rua Santa Cruz nº 396 – Centro – Caraguatatuba/SP
 – CEP 11.660-150
tel.
 (12) 3897-5660

site:
fundacc
.
sp
.gov.br
)

OBJETO:	CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018 – EDITAL  Nº 001/2018
		CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS ORIENTADORES PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS CULTURAIS NO EXERCÍCIO DE 2018.

Resultado do Credenciamento

A Comissão de Avaliação de Credenciamento – Edital de Chamamento Público nº 001/2018, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do julgamento das propostas apresentadas e abre prazo para recurso, até 27/02/2018, na forma da lei. A classificação final da nota obtida será divulgada após a fase recursal. Lembramos que, apenas, os proponentes habilitados e que se enquadrem na Lei Complementar nº 123/06 (MEI / ME / EPP), que possuam pendências documentais apontadas no campo "Observações" deverão solucioná-las no período recursal, sob pena de inabilitação. Não serão aceitos recursos meramente protelatórios e/ou juntada de documentos que deveriam constar originalmente da proposta, conforme item 11 do edital.

Classificação para Credenciamento-Habilitação

	Nome proponente
	Área/linguagem

Nota final

Classificação

Observações

	CINTIA DE OLIVEIRA SILVA
	ARTESANATO
	6,2
	HABILITADO

	JOSÉ NATALINO DE ANDRADE
	ARTESANATO
	6,2
	HABILITADO

	MARIA LUIZA COSTA BRAGA SCHMIDT
	ARTESANATO
	8
	HABILITADO

	NEIVA CANTO
	ARTESANATO
	6,8
	HABILITADO

	RONALDO VIDAL DE ARAUJO
	ARTESANATO
	6,4
	HABILITADO

	EDHYMAN PAULINO ALVES
	ARTE CIRCENSE
	6,6
	HABILITADO

	RICARDO MAGALHÃES JUNIOR
	ARTE CIRCENSE
	6,7
	HABILITADO

	SIMONE PEREIRA SILVA
	ARTE CIRCENSE
	3,4
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	ANDRE EDNEY AVELINO MENEZES DA SILVA (Oficina Mangá)
	ARTES PLÁSTICAS
	6
	HABILITADO

	ANDRE EDNEY AVELINO MENEZES DA SILVA (Oficina de Cartoon)
	ARTES PLÁSTICAS
	5
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	EDNA LINS DOS SANTOS
	ARTES PLÁSTICAS
	6,2
	HABILITADO

	MARCIA D’ AMICO (Oficina de Torno)
	ARTES PLÁSTICAS
	6,6
	HABILITADO

	MARCIA D’ AMICO (Oficina de Modelagem)
	ARTES PLÁSTICAS
	6,4
	HABILITADO

	VANIA APARECIDA BUZATTO
	ARTES PLÁSTICAS
	5
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	VÂNIA DE CASSIA TAKAHASHI
	ARTES PLÁSTICAS
	6,8
	HABILITADO

	CARLOS ALBERTO RODRIGUES
	CINE-FOTO-VIDEO
	6,8
	HABILITADO

	DEBORA CRISTINA MELO RAMIRES
	CINE-FOTO-VIDEO
	6
	HABILITADO

	CAROLINA BRANQUINHO DIAS
	CURSOS LIVRES
	6,6
	HABILITADO

	IVANA PAGNOTA
	CURSOS LIVRES
	6
	HABILITADO

	DAVID MACHADO DE SOUZA
	CURSOS LIVRES
	7,2
	HABILITADO

	MARCIO DOS SANTOS
	CURSOS LIVRES
	8,8
	HABILITADO

	SANDRA MARIA DA SILVA
	CURSOS LIVRES
	6
	HABILITADO

	WELLINGTON JOSE MARIA
	CURSOS LIVRES
	6,4
	HABILITADO

	ANA CLAUDIA NOVAES
	DANÇA
	7
	HABILITADO

	ANA PAULA SOUZA PIRES
	DANÇA
	6
	HABILITADO

	ARLETE APARECIDA GONÇALVES LEITE
	DANÇA
	8,8
	HABILITADO

	BARBARA DETUSK REIS
	DANÇA
	8,8
	HABILITADO

	BRISA HELENA PIERROTI ASSIS
	DANÇA
	6
	HABILITADO

	BRUNO PEDROSO DOS SANTOS
	DANÇA
	4,2
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	CRISTIANO ANDRÉ RAMOS
	DANÇA
	6,8
	HABILITADO

	DAVI SILVA DE OLIVEIRA
	DANÇA
	6,2
	HABILITADO

	ELISA VENÂNCIO DE OLIVEIRA
	DANÇA
	8,8
	HABILITADO

	ESTEVÃO DA SILVA PRADO
	DANÇA
	6
	HABILITADO

	FABRICIO TRISTÃO GARCIA
	DANÇA
	4,2
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	FELIPE MARTINS DE OLIVEIRA
	DANÇA
	6,4
	HABILITADO

	FELIX ARILSON VIEIRA DA SILVA
	DANÇA
	6
	HABILITADO

	FRANCIELLY CORREA
	DANÇA
	6,4
	HABILITADO

	JULIANA CRISTINA THOMÉ
	DANÇA
	6,1
	HABILITADO

	LUCIA MULLER DOS SANTOS
	DANÇA
	9,2
	HABILITADO

	MARIA ROGÉRIA THOMÉ
	DANÇA
	8,8
	HABILITADO

	MAIRA NAARA DA SILVA VIANA
	DANÇA
	7,2
	HABILITADO

	OCTÁVIO POLETTI NETO
	DANÇA
	7,4
	HABILITADO

	REINALDO BEZERRA JUNIOR
	DANÇA
	8,2
	HABILITADO

	SAMANTHA DELFINO MILAN
	DANÇA
	6
	HABILITADO

	SUELY DE LOYOLA COELHO
	DANÇA
	8,8
	HABILITADO

	THIAGO SILVA DOS SANTOS
	DANÇA
	6,2
	HABILITADO

	JULIANA CRISTINA FERREIRA RAIA
	ECOLOGIA
	0
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	LYDIAN RODRIGUES DOS SANTOS COSTA
	ECOLOGIA
	5,4
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	THAYARA TAVARES JERONIMO
	ECOLOGIA
	6
	HABILITADO

	ADELIA SOARES NUNES
	FOLCLORE
	6,6
	HABILITADO

	GEAN WILKER DE JESUS SANTANA
	FOLCLORE
	6,4
	HABILITADO

	CINTIA CRISTINA NUNES
	FOLCLORE
	6,2
	HABILITADO

	HOUSTON CHARLES BATISTA
	FOLCLORE
	7,4
	HABILITADO

	MARCELO SOARES GOUVEA
	FOLCLORE
	6,8
	HABILITADO

	PAULA LEAL ROCHA
	FOLCLORE
	6
	HABILITADO

	PRISCILA SOUZA DUARTE
	FOLCLORE
	5
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	RODRIGO MARQUES DOS SANTOS
	FOLCLORE
	6,2
	HABILITADO

	TABATA MONTEIRO MOREIRA
	FOLCLORE
	6,4
	HABILITADO

	EGLAIA DELL PICCOLO AUGUSTO
	LITERATURA
	5,4
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	JULIANA CRISTINA FERREIRA RAIA
	LITERATURA
	4,2
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	ROGÉRIA LUIZ DUTRA DE AMORIM
	LITERATURA
	6
	HABILITADO

	ROSA MARIA RITA BRUGNEROTI
	LITERATURA
	6,2
	HABILITADO

	ROSELY BRANDÃO BARBOSA
	LITERATURA
	8,4
	HABILITADO

	ALEX SANTOS DA SILVA
	MÚSICA
	6,2
	HABILITADO

	ALISON WILLIAN SIQUEIRA DOS SANTOS
	MÚSICA
	7,4
	HABILITADO

	DANIEL THIAGO SEVERO MACIEL
	MÚSICA
	6
	HABILITADO

	DEBORA DEMY SEVERO MACIEL
	MÚSICA
	6,6
	HABILITADO

	DIJAIR DONIZETE PEREIRA
	MÚSICA
	7,4
	HABILITADO

	DOUGLAS VINICIUS DOS SANTOS
	MÚSICA
	8,2
	HABILITADO

	FERNANDO OLIVEIRA PILOTTI
	MÚSICA
	6,4
	HABILITADO

	GERARDO SOARES MENESES FILHO
	MÚSICA
	8,8
	HABILITADO

	JOSÉ WILLIANS DE SOUZA CARATÚ
	MÚSICA
	6,8
	HABILITADO

	MARCOS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA
	MÚSICA
	6
	HABILITADO
	Pendente - Inscrição Municipal, CND  municipal

	MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS
	MÚSICA
	6,6
	HABILITADO

	MARCIO SILVEIRA DOS SANTOS
	MÚSICA
	6,8
	HABILITADO

	MARIA ELIANE LIMA DE OLIVEIRA
	MÚSICA
	6,1
	HABILITADO

	MATHEUS HENRIQUE DE LIMA
	MÚSICA
	7,2
	HABILITADO

	PAULO CESAR SOARES DE OLIVEIRA
	MÚSICA
	7,8
	HABILITADO

	ROSANA SILVA DE SOUZA
	MÚSICA
	7,4
	HABILITADO

	SIMEÃO DE CASTRO BARBOSA
	MÚSICA
	6,6
	HABILITADO

	TATIANA SANTOS BORGES
	MÚSICA
	6,6
	HABILITADO
	Pendente - Inscrição Municipal, CND municipal

	TOSHIMI SAITO
	MÚSICA
	1,8
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	VINICIUS AUGUSTO D. DE O. COUTINHO E SILVA
	MÚSICA
	6,4
	HABILITADO

	WILLIAN DOUGLAS DE ASSIS FERREIRA
	MÚSICA
	6,4
	HABILITADO

	ARIANE PEREIRA DOS SANTOS
	TEATRO
	5,8
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	BIANCA LEILA DA SILVA
	TEATRO
	5,5
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	BRUNA GUIMARÃES PRIOR
	TEATRO
	7,9
	HABILITADO

	GABRIELA APARECIDA BUENO DE VILLARINHO
	TEATRO
	4,8
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	HANNAH CAROLINA SILVA FERREIRA
	TEATRO
	7,1
	HABILITADO

	JAQUELINA PIRES DOS SANTOS
	TEATRO
	6,3
	HABILITADO

	KEILIANE DIAS
	TEATRO
	6,2
	HABILITADO

	MARCOS ROBERTO DE QUEIROZ
	TEATRO
	6,5
	HABILITADO

	MARIA APARECIDA DA ROCHA
	TEATRO
	1,8
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

	RENATA MARA DA SILVA RIVEIRA
	TEATRO
	6,4
	HABILITADO

	SABRINA ELIS PAULINO
	TEATRO
	4,4
	INABILITADO
	Não atende o item 8.3.4 (nota final menor que 6,0)

Caraguatatuba, 20 de fevereiro de 2018.

 (
FUNDACC – Rua Santa Cruz, 396 – Centro – Caraguatatuba /SP – CEP 11.660-150 –
www.fundacc.sp.gov.br
 - e-mail:
fundacc@fundacc.sp.gov.br
 - Telefone: (12) 3897-5660 / 3897-5661
TEATRO MÁRIO COVAS – Av. Goiás, 187 – Indaiá – Caraguatatuba/SP – CEP 11.665-120 – e-mail:
teatromariocovas@fundacc.sp.gov.br
 - Telefone: (12) 3881-2623 / 3883-2142
PÓLO CULTURAL – Praça Dr. Cândido Mota, 72 – Centro – Caraguatatuba/SP – CEP 11.660-020 – e-mail:
museu@fundacc.sp.gov.br
 - Telefone (12) 3883-9188 / 3883-9980
)
image1.jpeg
FUND)\CC